
Id: SKZTV-XWFRH-TKDPU-WQGDT-SYMKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/230/10
RADY GMINY MILEJÓW

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U.z 2001r.Nr 142,poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/ 215/97 z dnia 28 maja 1997r. Rady Gminy Milejów w sprawie 
ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych zmienionej uchwałą Rady Gminy Milejów Nr 
XIX/119/00 z dnia 7 kwietnia 2000r. i uchwałą Rady Gminy Milejów Nr XIII/103/08 z dnia 29 kwietnia 2008r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)Skreśla się punkt 1 w całości, 

2)Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Szkoła Podstawowa im. St. Konarskiego w Zespole Szkół Nr 1 w Milejowie - do obwodu szkoły należą 
miejscowości z gminy Milejów: 

a) Milejów - Osada 

b) Milejów 

c) Klarów 

d) Antoniów 

e) Antoniów- Kol. 

f) Zalesie 

g) Kajetanówka /20-36/ .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010r. 


